
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 7
Lazce

Č. 7 / 2022 12. 07. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Radim Schubert, Ing. Petr Mandrholc, Ing. Miroslav Vrána, PhDr. Jarmila Fritcherová, Ing.
Tomáš Hladík, Ing. Pavel Jašek, Jakub Hájek, Ivana Holíková, Antonie Jadrná, Vítězslava
Kauerová

Hosté: Aleš Michalec - Městská policie
Alice Entrová - Boleslavova ulice 

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

03 Vystoupení hostů

03.1 Rezidence Bořivojova

Komise opětovně projednala odmítavý postoj občanů žijícíh v okolí ulici Bořivojova, Boleslavova, kvůli
plánované výstavbě Rezidence Bořivojova na ulici Boleslavova 8. Komise připomíná své nesouhlasné
stanovisko v bodech :- prostorové regulace zastavitelnosti ploch- výškové parametry - obava o stav spodní vody
v souvislosti svýstavbou podzemních garáží- obava o výrazné navýšení statické dopravy pro 22 bytů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisu
Oprava ulice Na Letné - Před uzavřením
Úklid parčíku Na Letné - V realizaci
Automat na jízdenky - V realizaci
Starší požadavky
Zápis č. 3/2022 ze dne 08. 03. 2022: Cedule k označení názvu ulic - Před uzavřením
Zápis č. 4/2022 ze dne 12. 04. 2022: Oprava ulice Synkova - Před uzavřením
Zápis č. 4/2022 ze dne 12. 04. 2022: Odstanění spáleného keře - Předáno

05 Projednávané záležitosti

05.1 Výkopové práce u domu Dlouhá 64

Komise žádá proveření prováděných výkopových prací před domem Dlouhá 561/64, kde je stále poškozována



travnatá plocha ve veřejném prostoru.

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

08 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 7 / 2022

Datum schválení zápisu: 09. 08. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Radim Schubert

Zapsal/a:
Radim Schubert

Ověřil/a:
Vítězslava Kauerová


